$íi

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

TNDICAÇÃO N'332/2023
CÂI\.IÁRA MUNIcIPAL

DE 5ÍÀ4r0 D|AS.SE

NROVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a pavimentâção a paralelepípedo do

Povoado llhotas: Iniciando nâ ponte até o calçamento já existente e a estrada principal

que liga ao Povoado Jaqueira.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de agosto de 2023.

§JrÃ*,M-
al Silva Santana

rdenlc

Rur Prcrldcrtc Vrrgü, S/N-Cêntro-CEP {9{&H00 - §iEio Dir! - SE- TêL: 79 - 36t l-l?17- CNPJ 32.?. .ltj/m0t-92

tl.nao Of.r la-